

## Barnortopedi i öppenvård för allmänläkare, barnläkare, skolläkare, fysioterapeuter och naprapater

En intensiv och lärorik dag där Lennart Sandberg barnortoped, specialist i ortopedi och barnkirurgi går igenom barn och ungdoms ortopedin från topp till tå. Kursen består av föreläsning, demonstrationer och filmvisning av typiska tillstånd och rörelsemönster. Kursen ger en övergripande genomgång av den barnortopedi som de flesta möter inom öppenvården.

Övrigt som ingår: Förmiddagsfika, lunch och eftermiddagsfika samt Dr. Lennart Sandbergs bok "Barnortopedi i öppenvården" samt kursintyg.

### Tillstånd som kommer diskuteras är bland annat:

Ben och fotutveckling	Sneda tår
Benställningar	Knäsjukdomar
Plattfothet	Höftsjukdomar
Går inåt och utåt	Skolios
Onda fötter	... och mycket mera

#### Information:

Registrering och kaffe: 09.30-10.00

Start: 14 november 2019, klockan 10:00

Slut: 14 november 2019, klockan 16:00

Plats: Stockholm, Danderyds sjukhus, Clinicum, hus 2, plan 3.

Pris: **3495 exkl. moms**

Arrangör: Barnortopediskt centrum

Kontaktperson: Hedvig Sandberg, [hedvig@barnortopedi.se](mailto:hedvig@barnortopedi.se)

Kursintyg delas ut efter genomförd kurs

**Anmäl dig senast: 13 oktober 2019**

#### Allmäninformation:

Anmälan är bindande, platsen kan dock överlåtas till annan person. Vid avbokning av kurs kan pengarna endast återbetalas om avbokningen sker senast en månad innan kurstillfället, om avbokningen sker därefter betalas ej pengarna tillbaka. Antal platser på varje utbildning är begränsade. Barnortopediskt centrum organiserar utbildningen och tar inget ansvar därutöver. Deltagarna ansvarar själv för att de kunskaper som förmedlats tillämpas i enlighet med vederbörandes personliga medicinska ansvar och behörighet, samt i enlighet med tillämpningslandets gällande regler för behandling och vård etc. Barnortopediskt centrum förbehåller sig rätten att ställa in aviserad utbildning vid otillräckligt deltagarantal eller om omständigheterna i övrigt så påkallar. Barnortopediskt centrum sparar dina kontaktuppgifter. Vi lämnar ej ut kontaktuppgifterna till tredjepart. Du kan kontakta oss när som helst för att bli struken från vårt register.